9) ante mi, Licenciado DIOMEDES 

de Panamá, portado: de la cédula de 

jentos uno (8-171-301), compareció 

personalmente el señor JOLMN B, FOSTER, varon, mayor de edad, panameño, abogado, casado, vecino 

de esta ciudad, con cédula de identidad personal número odho-dosciéntos cuarenta y cinco-crento 

treinta y cinco (8-245-135), a quien conozco, en su carácter de Administrador de la sociedad MABERI 

ELC, sociedad anónima debidamente organizada de acucrdb 

primero (1) de julio de dos mul nueve (2009), la cual se manti 

con las leyes de Nueva York el dia 

enc vigente en la actualidad, con sede 

en ochocientos setenta y cinco (875) Avenuc of the Americas, Suite 501, 10001 NY, Nueva York, 

Estados Unidos, según consta en el Certificado de Incorporaci on y Estatutos presentados a mí por el 

compareciente, quien tiene plenas facultades para este acto, según consta en el Acta de Organización

[...]

Lo Leida como le fue en presencia de los testigos instrumentales señores MA YT A CASTRELLON 
DE BOCANEGRA, con cédula de identidad personal número cinco-doce-ml « uatrocientos sesenta 
y seis (5-12-1466) y LUIS MORALES, con cédula de identidad personal número cuatro-ciento 
Cuarenta y cuatro-ochocientos veintidós (4-144-822) mayores de edad, panameños y vecinos de esta 
ciudad, a quienes conozco y son hábiles para el cargo, la encontraron conforme, lc impartieron su 
aprobación, y la firman todos para constancia, por ante mí, el Notario que doy fe, 

ro Esta escritura en el protocolo del presente año llgva el número DIECIOCHO MM.